

Bouwrijp maken tbv Kulturhus De Spil

<i>Post</i>	<i>aantal</i>	<i>eenheid</i>	<i>prijs/ eenheid</i>	<i>prijs</i>	<i>opmerking</i>
Fietspad opbreken (klinkers/tegels)	450	m ²	€ 20	€ 9.000	tot aan oostelijke gevel De Schakel
Parkeerterrein opbreken (klinkers)	100	m ²	€ 20	€ 2.000	zoveel mogelijk behouden
Bomen rooien	26	st	€ 300	€ 7.800	tot aan oostelijke gevel De Schakel
Terrein schonen/frezen/egaliseren	7.900	m ²	€ 2	€ 15.800	oppervlakte bouwterrein excl. Rabobank en deel te behouden
K&L omleggen/verwijderen	1	post	€ 20.000	€ 20.000	
Compactstation	1	st	€ 32.500	€ 32.500	tbv stroomlevering, inclusief (terrein)voorzieningen rondom station
Lantarenpalen verwijderen	13	st	€ 300	€ 3.900	
Aanpassen gemeentelijk riool	1	post	€ 25.000	€ 25.000	Huidige capaciteit niet voldoende. Prijs inschatting, afhankelijk van huidige rioolcapaciteit
Aansluiting riolering	1	post	€ 15.000	€ 15.000	tot 1 meter van gevel (rest door bouwkundig aannemer)
Onvoorzien	10%		€ 131.000	€ 13.000	
Projectmanagement				€ 25.000	
TOTAAL				€ 169.000	
Prijs per m ² terrein	7.900	m ²		€ 21	

Datum: 15-5-2017